Antiphona ad Offertorium

Ps. 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu eius.

Secreta

Oblátio, quam tibi offérimus, Dómine, nos purget ab omni crímine: quátenus per intercessiónem sancti Emercí Confessóris tui, cuius sacram recólimus festivitátem, ad caeléstis pátriae assumá-mur hereditátem. Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem

Matth. 24, 46—47

Beátus servus, quem, cum vénerit dó-minus, invénerit vigilántem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum.

Postcommunio

Plebem tuam, Dómine, a cunctis ad-versitáribus prótege: ut, beáto Eme-ríco Confessóre tuo intercedénte, et praeséntis vitae devítémus perícula, et futúrae mereámur gáudia sempitérna. Per Dó-minum.

Die 11 novemboris

S. Martini Ep. et Conf.

Patroni

Principalis Dioecesis Sabariensis

I classis

Ut in Missali Romano hoc die, sine comm.

Dicitur Credo.

Die 19 novemboris

S. Elisabeth Víduae

II classis

Antiphona ad Introitum

Gaudeámus omnes in Dómino, diem festum celebrántes sub honóre beátæ Elísabeth: de cuius solemnitáte gaudent Angeli et colláudant Fílium Dei. **Ps. 44, 2.** Eructávit cor meum verbum bonum: dico

ergo ópera mea Regi. **V.** Glória Patri. —
Gaudeámus.

Reliqua omnia, ut in Missali hoc die
notantur.

Die 25 novembris

In Dedicatione Basilicae Cathedralis Albaregalensis

I classis

In dioecesi Albaregalensi

Missa **Terribilis**, de Communi Dedica-
tionis ecclesiae.

Prot. N. 186/1964 C.E.

Hoc Proprium Missarum Dioecesium Hungariae a Sacra Congregatione Rituum die 16 aprilis 1964 approbatum est. Cum censoris Nostri testimonio certiores facti simus praesentem editionem Proprii Missarum plane concordare cum texto approbato, de communi Hungariae Ordinariorum consensione, Nos, ad normam canonis 1390 CIC, eam libenter approbamus, typisque describi et publici iuris fieri permittimus.

Szeged, die 31 Iulii 1964.

✠ DR ANDREAS HAMVAS
Episcopus Csanádiensis
Praeses Coetus Episcoporum Hungariae.

Ad ben. mandatum:

Dr. Josephus Szilas
censor.

INDEX ALPHABETICUS

Adalberti Ep et Mart Patr. archidioec Strigon	2
Andreae Ap Patr dioec Casov	1
Annae Matris BMV Patr. dioec. Vesprimien	13
Basilii Magni Ep Conf et Eccl Doct	11
Bernardi Abb et Eccl Doct	16
Birgittae Vid	20
Cunegundis Virg	12
Dedicatio Eccl Metrop. Agriensis	4
Dedicatio Eccl Cathedr. Albaregalensis	26
Dedicatio Eccl Cathedr. Cassoviensis	16
Dedicatio Eccl Metrop. Colocensis	16
Dedicatio Eccl Cathedr. Csanádiensis	22
Dedicatio Eccl Cathedr. Iauriensis	18
Dedicatio Eccl Cathedr. Magnavaradiensis	12
Dedicatio Eccl Cathedr. Quinqueecclesiensis	11
Dedicatio Eccl Cathedr. Rosnaviensis	24
Dedicatio Eccl Cathedr. Sabariensis	9
Dedicatio Eccl Metrop. Strigoniensis	16
Dedicatio Eccl Cathedr. Szatmariensis	16
Dedicatio Eccl Cathedr. Vaciensis	14
Dedicatio Eccl Cathedr. Vesprimiensis	19
Dedicatio Eccl Propriae	20
Elišabeth Vid	25
Emericci Ducas et Conf	24
Floriani Mart	4
Francisci Conf	19
Gerardi Ep et Mart Patr dioec Csanádien	18
Innocentii XI Papae et Conf	13
Iacobi de Marchia Conf	1
Ioannis Ap et Ev Patr archidioec Agrien	1
Ioannis de Capistrano Conf	21
Ioannis Nepomuc. Mart Patr dioec Rosnavien	5
Iolentiae Vid	10
Ladislai Reg et Conf Patr dioec Magnavaradien	11
Marci, Stephani et Melchioris Mm	17